
UCHWAŁA NR VI/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego w przedmiocie zmiany rodzaju 

urzędowych nazw miejscowości "Kamionna-Folwark – część wsi Kamionna" na "Kamionna-Folwark 

– wieś", "Mierzynek – część wsi Mierzyn" na "Mierzynek – wieś", "Muchocinek – przysiółek wsi 

Muchocin" na "Muchocinek – osada", "Puszcza – przysiółek wsi Przedlesie" na "Puszcza – osada", 

"Wiktorowo – część wsi Kamionna" na "Wiktorowo – wieś". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1,  2 i  4, w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), 
Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXVII/672/2024 z dnia 27 lutego 2024 r.  w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego 
w przedmiocie zmiany rodzaju urzędowych nazw miejscowości "Kamionna-Folwark – część wsi Kamionna" 
na "Kamionna-Folwark – wieś", "Mierzynek – część wsi Mierzyn" na "Mierzynek – wieś", "Muchocinek – 
przysiółek wsi Muchocin" na "Muchocinek – osada", "Puszcza – przysiółek wsi Przedlesie" na "Puszcza – 
osada", "Wiktorowo – część wsi Kamionna" na "Wiktorowo – wieś" § 1. orzymuje brzmienie: 

"Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego o zmianę rodzaju urzędowych nazw miejscowości 
"Kamionna-Folwark – część wsi Kamionna" na "Kamionna-Folwark – osada", "Mierzynek – część wsi 
Mierzyn" na "Mierzynek – wieś", "Muchocinek – przysiółek wsi Muchocin" na "Muchocinek – kolonia", 
"Puszcza – przysiółek wsi Przedlesie" na "Puszcza – osada", "Wiktorowo – część wsi Kamionna" na 
"Wiktorowo – osada"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80CEDAB-2238-46A6-975B-DFF8650033BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T11:33:34+0200




